Sprawozdanie finansowe Asseco Poland S.A.
  za rok zakończony dnia 31 grudnia 2016 roku

Wszystkie kwoty wyrażono w milionach złotych (PLN), chyba że stwierdzono inaczej  19

8. Zmiany stosowanych zasad prezentacji

W niniejszym rocznym sprawozdaniu finansowym została dokonana zmiana danych porównywalnych wynikająca
z rozpoznania działalności zaniechanej (MSSF 5).
Dnia 1 lipca 2016 roku nastąpiło wniesienie aportu w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa Spółki
określonej jako Pion Infrastruktury w zamian za udziały w Spółce Asseco Data System S.A. Objęte udziały zostały
w niniejszym sprawozdaniu finansowym ujęte w wartości netto wyniesionych aktywów. W związku z faktem, że
Pion Infrastruktury stanowił odrębną i ważną dziedzinę działalności Asseco Poland S.A. i  był oddzielnym segmentem
operacyjnym Spółki, jego wyniki zostały zaprezentowane jako działalność zaniechana. Tym samym zgodnie
z  MSSF 5, odpowiedniemu przekształceniu uległy również dane porównywalne.

mln PLN
12 miesięcy do 31

grudnia 2015
 12 miesięcy do 31

grudnia 2015
 12 miesięcy do 31

grudnia 2015

 Dane opublikowane  Działalność zaniechana  Dane przekształcone

 Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży 1 313,0   (221,2)  1 091,8

Koszt własny sprzedaży (1 007,3)  209,3   (798,0)

Zysk brutto ze sprzedaży 305,7   (11,9)  293,8

Koszty sprzedaży (54,7)  5,7   (49,0)

Koszty ogólnego zarządu (77,6)  2,8   (74,8)

Zysk netto ze sprzedaży 173,4   (3,4)  170,0

Pozostałe przychody operacyjne 9,8  -  9,8

Pozostałe koszty operacyjne (2,6)  -  (2,6)

Zysk z działalności operacyjnej  180,6   (3,4)  177,2

Przychody finansowe  137,2  -  137,2

Koszty finansowe (19,9)  -   (19,9)

Zysk brutto 297,9   (3,4)  294,5

Podatek dochodowy (bieżące i odroczone obciążenie
podatkowe)

(40,8)  0,7   (40,1)

Zysk netto z działalności kontynuowanej 257,1   (2,7)  254,4

Działalność zaniechana

Zysk netto z działalności zaniechanej za okres sprawozdawczy -  2,7   2,7

Zysk netto za okres sprawozdawczy 257,1   -  257,1

 Sprawozdanie finansowe Asseco Poland S.A.
za rok zakończony dnia 31 grudnia 2016 roku

Wszystkie kwoty wyrażono w milionach złotych (PLN), chyba że stwierdzono inaczej  20

III. ISTOTNE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI

1. Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe wykazywane są według
ceny nabycia lub kosztu wytworzenia
pomniejszonych o umorzenie oraz odpisy
aktualizujące z tytułu utraty wartości. Wartość